
NT 27/1 ADV
NT 27/1 Advanced je výkonný mokro-suchý vysavač s plastovou nádobou a velkým filtrem pro profesionální použití. Je

obzvláště kompaktní a již se standardně dodává s užitečným příslušenstvím.

Číslo produktu 1.428-520.0

■   Patronový filtr se zvětšenou filtrační plochou
■   Plastová nádoba
■   Široká sací hubice na mokré nečistoty

Technické údaje

EAN kód 4039784724327

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Množství vzduchu l/s 67

Podtlak mbar / kPa 200 / 20

Objem nádrže l 27

Materiál nádrže Plast

Příkon W max. 1380

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Délka kabelu m 7,5

Hladina hluku dB(A) 72

Barva antracit

Hmotnost bez příslušenství kg 7,1

Hmotnost včetně obalu kg 8,6

Rozměry (D × Š × V) mm 420 × 420 × 525

Vybavení

Délka sací hadice m 2,5

Koleno Plast

Množství sacích trubek Kusy 2

Délka sacích trubek mm 550

Materiál sacích trubek Ušlechtilá ocel

Množství filtračních sáčků Kusy 1

Materiál filtračního sáčku Papír

Šířka mokro-suché podlahové
hubice

mm 360

Štěrbinová hubice 
Filtrační patrona PES

Ochrana proti nárazu 
Ochranná třída II

Vodicí kolečka s brzdou 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

N
T 

2
7

/1
 A

d
v
, 1

.4
2

8
-5

2
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

9



Integrované uložení příslušenství

■ Pohodlné uložení příslušenství na zadní straně

vysavače.

■ Sací potrubí a příslušenství jsou bezpečně a

pohodlně uchyceny na stroji, což znamená, že

jsou vždy při ruce.

Patronový filtr s plovákem

■ Sací výkon zůstává na konstantně vysoké

úrovni.

■ Mechanické odpojení pomocí plováku spolehlivě

přeruší proud vzduchu při dosažení maximální

hladiny naplnění.

Stabilní kovové uzavírací spony

■ Zvlášť robustní kovové uzávěry zajišťují nyní

ještě spolehlivější uzavření.

N
T 

2
7

/1
 A

d
v
, 1

.4
2

8
-5

2
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

9



Číslo
produktu

FILTRAČNÍ PATRONA STANDARD, DO BIA C TŘÍDA PRACHŮ M

Filtrační patrona PES

Patronový filtr PES, NT 22/1 Ap, 27/1, 48/1 1 2.889-219.0 Patronový filtr PES odolný proti vlhkosti pro mokré i suché vysávání. Třída prachu L. 

KOLENA

Koleno, plast

Koleno k NT, DN 35, plast 2 2.889-199.0 Plastové koleno DN 35 pro NT vysavače. Vybaveno sponou 2.0 na konci hadice a kuželovým
připojením na konci příslušenství.



Koleno k NT, DN 35, plast, elektricky vodivé 3 2.889-168.0 Elektricky vodivé, ergonomické plastové koleno ve velikosti DN 35 pro NT vysavače. Vybaveno
sponou 2.0 na konci hadice a kuželovým připojením na konci příslušenství.



SACÍ HUBICE

Podlahové hubice

Podlahová hubice pro vysávání mokrých a
suchých nečistot/Adv pro DN 35

4 2.889-152.0 Pro mokro-suché čištění: plastová podlahová hubice Adv o šířce 360 mm a jmenovité šířce DN 35.
Obsahuje kartáčové lišty a stěrky, které lze snadno vyměnit.



Spárové hubice

Štěrbinová plastová hubice (DN 35, 225 mm) 5 2.889-159.0 Štěrbinová hubice DN 35 pro mokro-suché a suché vysavače Kärcher. Délka 225 mm. 

Víceúčelové kartáče

Víceúčelový kartáč 6 6.900-425.0 Víceúčelový kartáč PPN štětiny 

Sací kartáče

Sací kartáč pro profi vysavače DN 35 7 6.903-862.0 Otočný sací kartáč (DN 35) s vysoce kvalitními štětinami ze syntetických vlasů. Rozměry
kartáčového nástavce: 70 × 45 mm.



SACÍ TRUBKY

Sací trubky, ušlechtilá ocel

Set sacích trubek, DN 35, 550 mm dlouhé,
nerezová ocel, NT 27/1, NT 30/1 Tact, NT 40/1
Ap, NT 48/1, NT 50/1 Tact

8 2.889-192.0 Sada sacích trubek se skládá ze 2 sacích trubek vyrobených z vysoce kvalitní nerezové oceli
(DN 35 a délka každé z nich 550 mm). Pro mokro-suché vysavače Kärcher.



Sací trubky, plast

Set sacích trubek, 2x, DN35, 505 mm délka,
plastové, HV 1/1 Bp, NT 22/1, NT 27/1, NT
48/1, ProNT 600 L

9 2.889-218.0 Sada sacích trubek se skládá ze 2 sacích trubek z vysoce kvalitního plastu (každá o délce DN 35 a
505 mm). Pro ruční akumulátorový vysavač HV 1/1 Bp a mokro-suché vysavače Kärcher.



SACÍ HADICE

Suction hoses with clip system 2.0 (compatible with vacuum cleaners from model year 2017 on)

Hadice DN 35, 2,5m 10 2.889-134.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré a
suché vysávání od Kärcher.



Hadice DN 35, 2,5 m, elektricky vodivá 11 2.889-136.0 Elektricky vodivá sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s
vysavači na mokré i suché vysávání.



Prodlužovací hadice DN35, 2,5m 12 2.889-145.0 Prodlužovací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokré a suché vysávání a vysavači na suché vysávání od Kärcher.



FILTER BAGS

Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky 5 ks, NT 27/1, 5 Kusy,
NT 27/1

13 6.904-290.0 Prémiové papírové filtrační sáčky, testováno na třídu prachu M. Vhodné pro mokro-suché vysavače
NT 27/1/Me Advanced. Balení 5 ks.



FILTRY T/NT

Filtrační sáček pro vysávání mokrých nečistot

Speciál. filtrační sáček, filtrační sáček pro
vysávání mokrých nečistot

14 6.904-171.0 Speciální filtrační sáček, filtrační sáček pro vysávání mokrých nečistot třída prachu L. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 27/1 ADV
1.428-520.0

N
T 

2
7

/1
 A

d
v
, 1

.4
2

8
-5

2
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

9

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

FILTRY T/NT

Membránový filtr / látkový filtr

Membránový filtr, NT 27/1, NT 48/1, NT 27/1,
NT 48/1

15 6.906-103.0 Membránový/látkový filtr z polyesterového jehlového vliesu pro mokro-suché vysávání, lze prát
až do 40 °C.



SPOJOVACÍ NÁTRUBKY

Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Adaptér, klip DN 35 na kužel DN 35 16 5.407-005.0 Adaptér, klipový systém DN 35 pro připojení sacích trubek a hubic ke kuželu DN 35, ideální pro
čištění interiérů vozidel i bez připojení dalších hubic.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NT

Adaptér pro NT hadice s bajonetovým
připojením 1.0, elektricky vodivý

17 5.031-436.0 Elektricky vodivý adaptér pro připojení hadic NT s bajonetovým připojením 1.0 jmenovitých šířek
DN 35, 40, 50 k novému systému příslušenství s připojením Clip 2.0 pro mokro-suché vysavače od
Kärcher.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 27/1 ADV
1.428-520.0

N
T 

2
7

/1
 A

d
v
, 1

.4
2

8
-5

2
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

9

15 16 17


